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1
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Introduct to Data Science&Anal

Introduct to Data Science&Anal
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
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Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Εισαγ στην Επιστ της Πληροφορ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Επι της Πληροφ & Πληροφ Συστήμ
Αριστοτέλης,Λογ&Ηθική Πληροφορ
Εισαγωγή στον Προγραμματισμό

Εισαγωγή στον Προγραμματισμό
Εισαγωγή στον Προγραμματισμό
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0900-1129
0830-0959
1000-1129
1030-1159
1030-1159
0900-1029
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0900-1029
1030-1159
0900-1029
0800-0929
0930-1059
1100-1229
1230-1359
1200-1329
1330-1459
1330-1459
1500-1629
1330-1459
1330-1459
1200-1329
1200-1329
1500-1629
1400-1459
1500-1629
1330-1459

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΚΕΠ
ΚΕΠ
ΚΕΠ
ΚΕΠ
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΚΕΠ
ΚΕΠ
ΚΕΠ
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΟΕΔ01
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ΚΕΠ
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ02
ΚΕΠ
ΚΕΠ

148
202
201
Β205
003
002
002
004
146
Β104
002
002
002
Β141
112
Β128
Β128
Β128
002
002
146
202
Β210
Β210
003
003

31
38
31

120
18
18
18
18
36
52
18
18
18
35
52
15
15
15
18
18
36
38
42
42
18
18

30

30
54
23
23
22
22
36
80
20
20
20
20
55
22
22
22
22
22
55
40
75

25
25

Πάλλης Γιώργος (Υ)

Αντωνίου Παύλος (Υ)
Χριστοφόρου Χριστόφορος (Υ)

Νεοφύτου Μάριος (Υ)
Μαρκουλλής Χ. Ιωάννης (Υ)
Χατζηπολλάς Γεώργιος (Υ)
Χατζηπολλάς Γεώργιος (Υ)
Χατζηπολλάς Γεώργιος (Υ)
Χατζηπολλάς Γεώργιος (Υ)
Παπούτσογλου Μαρία (Υ)
Μυλωνάς Γιαννάκης (Υ)

Μυλωνάς Γιαννάκης (Υ)

Κωνσταντίνου Μαρία (Υ)
Κάκας Αντώνης (Υ)
Χριστοφόρου Χριστόφορος (Υ)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
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Χωρ.
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ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - Αριθμός Εγγεγραμμένων Φοιτητών 
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Εισαγωγή στον Προγραμματισμό
Εισ στον Προγραμ γιαΜηχανικούς
Εισ στον Προγραμ γιαΜηχανικούς
Εισ στον Προγραμ γιαΜηχανικούς
Εισ στον Προγραμ γιαΜηχανικούς
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ

Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Δομ Δεδ&Αλγόρ για Ηλ.Μ&Μηχ. Υπ
Ηλεκτρον Υγεία&Ιατρική Πληροφ
Διακριτές Δομ στ Πληρ & Υπολογ

Διακριτές Δομ στ Πληρ & Υπολογ
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Β103
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31
40
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31
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25
60
20
20
20
84
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35
52

52
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46

23
23
40

20
20
38

19
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Αντωνίου Χ. Ζήνωνας (Υ)

Μπελκ Ρ. Μάριος (Υ)

Χατζηπολλάς Γεώργιος (Υ)
Χατζηπολλάς Γεώργιος (Υ)
Χατζηπολλάς Γεώργιος (Υ)
Χατζηπολλάς Γεώργιος (Υ)
Νεοφύτου Μάριος (Υ)
Πιερής Αντρέας (Υ)

Χατζηπολλάς Γεώργιος (Υ)
Πιερής Αντρέας (Υ)

Χατζηπολλάς Γεώργιος (Υ)
Κεραυνού Ελπίδα (Υ)

Μπράτσκας Πύρρος (Υ)
Αντωνίου Παύλος (Υ)
Κεραυνού Ελπίδα (Υ)

Αντωνίου Παύλος (Υ)
Μπράτσκας Πύρρος (Υ)
Ρήγας Εμμανουήλ (Υ)

Παναγιώτου Χριστόφορος (Υ)
Παναγιώτου Χριστόφορος (Υ)
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Βώλος Χάρης (Υ)

Παναγή Πέτρος (Υ)
Παναγή Πέτρος (Υ)
Βώλος Χάρης (Υ)

Παναγή Πέτρος (Υ)
Παναγή Πέτρος (Υ)
Μαυρονικόλας Μάριος (Υ)

Παναγή Πέτρος (Υ)
Παναγή Πέτρος (Υ)
Παναγή Πέτρος (Υ)
Παναγή Πέτρος (Υ)
Αριστείδου Ανδρέας (Υ)

Αντωνίου Παύλος (Υ)
Μπράτσκας Πύρρος (Υ)
Αντωνίου Παύλος (Υ)
Αριστείδου Ανδρέας (Υ)

Μπράτσκας Πύρρος (Υ)
Αντωνίου Παύλος (Υ)
Μπράτσκας Πύρρος (Υ)
Πιτσιλλίδης Ανδρέας (Υ)

Μυλωνάς Γιαννάκης (Υ)
Μυλωνάς Γιαννάκης (Υ)
Μυλωνάς Γιαννάκης (Υ)
Μυλωνάς Γιαννάκης (Υ)
Μυλωνάς Γιαννάκης (Υ)
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15144

15143
15557
15773
16588
15781
15782
15783
15784
15785
15791
15790
15786
15774
15787

ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

324

342

342
342
342
342

342
342
343

343
343
343

343
343
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

2

1

1Α
1Β
1Γ
2

2Α
2Β
1

1Α
1Β
2

2Α
2Β
1
10
11
12
13
14
15
16
18
19
2
20

Επικοινωνίες και  Δίκτυα

Βάσεις Δεδομένων

Βάσεις Δεδομένων
Βάσεις Δεδομένων
Βάσεις Δεδομένων
Βάσεις Δεδομένων

Βάσεις Δεδομένων
Βάσεις Δεδομένων
Τεχνολογία Λογισμικού

Τεχνολογία Λογισμικού
Τεχνολογία Λογισμικού
Τεχνολογία Λογισμικού

Τεχνολογία Λογισμικού
Τεχνολογία Λογισμικού
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι

  7.50

  7.50

  0.00
  0.00
  0.00
  7.50

  0.00
  0.00
  7.50

  0.00
  0.00
  7.50

  0.00
  0.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00

Δ . . Π . .
. Τ . . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. . . . Α .
. . . . Α .
. . . . Α .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. . . . Α .
. . . . Α .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
. . . Π . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
. . . Π . .
Δ . . . . .
. Τ . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .

1200-1329
0800-0859
0900-1029
0900-0959
1030-1159
1200-1329
1630-1759
1030-1159
1000-1059
1330-1459
1500-1629
1500-1629
1500-1559
1330-1459
1330-1459
1330-1459
1400-1459
1500-1629
1500-1629
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01

Β101
202
Β106
009
Β121
Β121
Β121
119
102
Β121
Β121
109
108
Β121
Β123
008
Β204
Β121
Β123

40
38
39
52
31
31
31
30
36
31
31
52
78
31
31
42
55
31
31

40

54

18
18
18
46

23
23
46

23
23
46

23
23

4
4
4
5
5
0
4
4
5
4
4
5

Πιτσιλλίδης Ανδρέας (Υ)

Ζεϊναλιπούρ Δημήτρης (Υ)

Παναγιώτου Χριστόφορος (Υ)
Παναγιώτου Χριστόφορος (Υ)
Παναγιώτου Χριστόφορος (Υ)
Ζεϊναλιπούρ Δημήτρης (Υ)

Παναγιώτου Χριστόφορος (Υ)
Παναγιώτου Χριστόφορος (Υ)
Καπιτσάκη Γεωργία (Υ)
Παπούτσογλου Μαρία
Μπράτσκας Πύρρος (Υ)
Μπράτσκας Πύρρος (Υ)
Καπιτσάκη Γεωργία (Υ)
Παπούτσογλου Μαρία
Μπράτσκας Πύρρος (Υ)
Μπράτσκας Πύρρος (Υ)
Βασιλείου Βάσος (Υ)
Μαυρονικόλας Μάριος (Υ)
Πάλλης Γιώργος (Υ)
Παπαδόπουλος Γιώργος (Υ)
Παττίχης Κωνσταντίνος (Υ)
Πιτσιλλίδης Ανδρέας (Υ)
Σαζεϊδης Γιάννος (Υ)
Βώλος Χάρης (Υ)
Αριστείδου Ανδρέας (Υ)
Φιλίππου Άννα (Υ)
Γεωργίου Χρύσης (Υ)
Χριστοδούλου Χρίστος (Υ)

BR_R041 Σελ: 4

 ΜΑΜ
Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                  ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο     Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ. Όνομα Διδάσκοντα/ Επόπτη 

202109Εξάμηνο : 

1 - Full TermΥποδιαίρεση Εξαμήνου : 06/09/21 - 03/12/21

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - Αριθμός Εγγεγραμμένων Φοιτητών 

Α.Ε.Φ

0

0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Μ.Δ.

ΔΙΔ

ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΔΙΔ
ΔΙΔ
ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΔΙΔ
ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΔΙΔ
ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΔΙΔ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ



ΕΠΛ - ΠληροφορικήςΤμήμα : 

15788
15789
15775
15776
15777
15778
15779
15780
10072
16670
12148
12149
11819
11820
12150
16671
15865
11821
12141
12152
11822
13038
12142
12143
12144
12145
12146
12147
10807

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

400
400
400
400
400
400
400
400
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
412

21
22
3
4
6
7
8
9
1
10
11
12
13
14
15
16
18
19
2
20
21
22
3
4
6
7
8
9
1

Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία Ι
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Ατομική Διπλωματική Εργασία ΙΙ
Λογική στην Πληροφορική

  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00
  5.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
  7.50

Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
. Τ . . . .
. . Ε . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. . . Π . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. . Ε . . .
. . . Π . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .

0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0759
0700-0729
0700-0759
0700-0759
0700-0759
0700-0729
0700-0759
0700-0729
0700-0729
0700-0759
0700-0759
0700-0759
0700-0729
0700-0729
0700-0759
0700-0759
0700-0759
0700-0759
0700-0759
0700-0759
1200-1329
1200-1259

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01

146
146

36
36

5
4
4
3
4
4
2
6
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

25

Χρυσάνθου Γιώργος (Υ)
Αθανασόπουλος Ηλίας (Υ)
Δημόπουλος Γιάννης (Υ)
Δικαιάκος Μάριος (Υ)
Ζεϊναλιπούρ Δημήτρης (Υ)
Κάκας Αντώνης (Υ)
Καπιτσάκη Γεωργία (Υ)
Κεραυνού Ελπίδα (Υ)
Βασιλείου Βάσος (Υ)
Μαυρονικόλας Μάριος (Υ)
Πάλλης Γιώργος (Υ)
Παπαδόπουλος Γιώργος (Υ)
Παττίχης Κωνσταντίνος (Υ)
Πιτσιλλίδης Ανδρέας (Υ)
Σαζεϊδης Γιάννος (Υ)
Βώλος Χάρης (Υ)
Αριστείδου Ανδρέας (Υ)
Φιλίππου Άννα (Υ)
Γεωργίου Χρύσης (Υ)
Χριστοδούλου Χρίστος (Υ)
Χρυσάνθου Γιώργος (Υ)
Αθανασόπουλος Ηλίας (Υ)
Δημόπουλος Γιάννης (Υ)
Δικαιάκος Μάριος (Υ)
Ζεϊναλιπούρ Δημήτρης (Υ)
Κάκας Αντώνης (Υ)
Καπιτσάκη Γεωργία (Υ)
Κεραυνού Ελπίδα (Υ)
Φιλίππου Άννα (Υ)
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 ΜΑΜ
Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                  ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο     Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ. Όνομα Διδάσκοντα/ Επόπτη 

202109Εξάμηνο : 

1 - Full TermΥποδιαίρεση Εξαμήνου : 06/09/21 - 03/12/21

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - Αριθμός Εγγεγραμμένων Φοιτητών 

Α.Ε.Φ

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Μ.Δ.

ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΔΙΔ



ΕΠΛ - ΠληροφορικήςΤμήμα : 

16302

16303
16569

16570
15743

15558

15559
15560
15145

15146
10042

16571

16572
10280
15149

15150
15536

15537
11816

11817

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ

420

420
423

423
432

433

434
434
435

435
442

448

448
600
601

601
603

603
604

604

1

1Α
1

1Α
1

1

1
1Α
1

1Α
1

1

1Α
1
1

1Α
1

1Α
1

1Α

Y

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών
Ασφάλεια Δικτύων & Πληροφοριών

Ασφάλεια Δικτύων & Πληροφοριών
Κατανεμημένοι Αλγόριθμοι

Προγραμ κ Ικανοπ Περιορισ

Λογικός Προγραμ&Τεχνητή Νοημοσ
Λογικός Προγραμ&Τεχνητή Νοημοσ
Αλληλεπίδρ Ανθρώπου-Υπολογιστή

Αλληλεπίδρ Ανθρώπου-Υπολογιστή
Μηχανική Μάθηση

Εξόρυξη Δεδομ στ Παγκόσμ  Ιστό

Εξόρυξη Δεδομ στ Παγκόσμ  Ιστό
Συνέχεια Διατριβής Μάστερ
Κατανεμημένα Συστήματα

Κατανεμημένα Συστήματα
Θέματα Τεχνολογίας Λογισμικού

Θέματα Τεχνολογίας Λογισμικού
Τεχνητή Νοημοσύνη

Τεχνητή Νοημοσύνη

  7.50

  0.00
  7.50

  0.00
  7.50

  7.50

  7.50
  0.00
  7.50

  0.00
  7.50

  7.50

  0.00
  1.00
  8.00

  0.00
  8.00

  0.00
  8.00

  0.00

Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
. Τ . . Α .
. Τ . . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
Δ . . . . .
. . . Π . .
Δ . . Π . .
. Τ . . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. . . . Α .
. . . . Α .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .

. Τ . . . .

0900-1029
1100-1159
1500-1629
1030-1159
0800-0859
1800-1929
1030-1159
1500-1559
1200-1329
1300-1359
0900-1029
1400-1459
1500-1629
0800-0859
1800-1929
1630-1759
1800-1929
1630-1759
1630-1729
1500-1629
0800-0859
1800-2059
2100-2159
1800-1929
1800-2059
2100-2159
1930-2059
1500-1629

1630-1759

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01

ΘΕΕ01

146
146
103
202
202
202
202
202
202
202
146
146
Β101
Β101
Β123
146
146
Β207
003
103

202
202
103
146
146
Β123
146

202

36
36
31
38
38
38
38
38
38
38
36
36
40
40
31
36
36
39
27
31

38
38
31
36
36
31
36

38

25

25
25

25
25

25

25
25
25

25
25

25

25
30
15

15
15

15
15

15

Σαζεϊδης Γιάννος (Υ)

Βασιλείου Βάσος (Υ)

Μυλωνάς Γιαννάκης (Υ)
Μαυρονικόλας Μάριος (Υ)

Δημόπουλος Γιάννης (Υ)

Κάκας Αντώνης (Υ)
Κάκας Αντώνης (Υ)
Μπελκ Ρ. Μάριος (Υ)

Μυλωνάς Γιαννάκης (Υ)
Χριστοδούλου Χρίστος (Υ)

Ευσταθιάδης Χριστόδουλος (Υ)

Αντωνίου Παύλος (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Γεωργίου Χρύσης (Υ)

Χατζηπολλάς Γεώργιος (Υ)
Ρήγας Εμμανουήλ (Υ)

Παναγιώτου Χριστόφορος (Υ)
Χριστοδούλου Χρίστος (Υ)
Δημόπουλος Γιάννης
Χριστοδούλου Χρίστος (Υ)
Δημόπουλος Γιάννης
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 ΜΑΜ
Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                  ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο     Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ. Όνομα Διδάσκοντα/ Επόπτη 

202109Εξάμηνο : 

1 - Full TermΥποδιαίρεση Εξαμήνου : 06/09/21 - 03/12/21

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - Αριθμός Εγγεγραμμένων Φοιτητών 

Α.Ε.Φ

0

0
0

0
0

0

1
1
0

0
0

0

0
0
0

0
0

0
0

0

Μ.Δ.

ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΔΙΔ

ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΔΙΔ
ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΔΙΔ

ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΕΠΟ
ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΔΙΔ

ΔΙΔ



ΕΠΛ - ΠληροφορικήςΤμήμα : 

10222

10223
10677

16304

10281
10046
10065
10047
10066
10081
10082
10083
10224
10225
10226
10123
10227
10590
10478
10479
10591
10592
10766
10943
10944
10808
12327
10753

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ

ΕΠΛ

ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ
ΕΠΛ

606

606
607

682

700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
750
751
777
778
900

1

1Α
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Y Δίκτυα Υπολογ&το Διαδίκτυο

Δίκτυα Υπολογ&το Διαδίκτυο
Γραφικός & Εικονικ Υπολογισμός

Προχωρημένα Θέματα Ασφάλειας

Διατριβή Μάστερ
Ερευνητικό Στάδιο Ι
Ερευνητικό Στάδιο ΙΙ
Ερευνητικό Στάδιο ΙΙΙ
Ερευνητικό Στάδιο IV
Συγγραφικό Στάδιο Ι
Συγγραφικό Στάδιο ΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο ΙΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο IV
Συγγραφικό Στάδιο V
Συγγραφικό Στάδιο VI
Συγγραφικό Στάδιο VII
Συγγραφικό Στάδιο  VIII
Συγγραφικό Στάδιο  ΙΧ
Συγγραφικό Στάδιο Χ
Συγγραφικό Στάδιο ΧΙ
Συγγραφικό Στάδιο ΧΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο ΧΙΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο XIV
Διατριβή Επαγγελματικού Μάστερ
Συνέχ Διατρ Επαγγελματ Μάστερ
Περιεκτική Εξέταση
Εξέταση Πρότασης Διδ Διατριβής
Erasmus

  8.00

  0.00
  8.00

  8.00

 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00

 15.00
  1.00
  0.00
  0.00

 30.00

. . . Π . .

. . . Π . .
Δ . . . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . . . Α .
. . . . Α .
. . . . Α .
. . . . Α .
. . . Π . .
. Τ . . . .
. . . . Α .
. . Ε . . .
. . . Π . .
. Τ . . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . . Π . .
. . . Π . .
. . . Π . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
. . . . Α .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. Τ . . . .
Δ . . . . .

1800-2059
2100-2159
1630-1759
1400-1459
1500-1759
1400-1459
1500-1759
0730-0829
0730-0829
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0800-0859
0800-0859
0800-0859
0730-0829
0730-0829
0730-0829
0730-0829
0730-0829
0700-0729
0730-0829
0730-0829
0730-0759
0730-0759
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729
0700-0729

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΚΕΠ
ΚΕΠ

147
147
201
201
202
017
017

22
22
31
31
38
26
26

15

15
15

15

30
10
10
10
10

5
5
5
5

10
5
5
5

10
5
5

10
10

1
5
5

10
10
10

Βασιλείου Βάσος (Υ)

Μυλωνάς Γιαννάκης (Υ)
Χρυσάνθου Γιώργος (Υ)

Αθανασόπουλος Ηλίας (Υ)

Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)
Διδάσκων_2 ΕΠΛ (Υ)

BR_R041 Σελ: 7

 ΜΑΜ
Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                  ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο     Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ. Όνομα Διδάσκοντα/ Επόπτη 

202109Εξάμηνο : 

1 - Full TermΥποδιαίρεση Εξαμήνου : 06/09/21 - 03/12/21

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - Αριθμός Εγγεγραμμένων Φοιτητών 

Α.Ε.Φ

0

0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Μ.Δ.

ΔΙΔ

ΔΙΔ
ΔΙΔ

ΔΙΔ

ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΕΠΟ
ΔΙΔ


